

Ukeplan 4. trinn Strømme Skole Uke 6

Dato: 05.02.24 - 09.02.24



Tlf trinnskontor: 48056981

INFORMASJON TIL HJEMMENE

www.minskole.no/stromme

Torsdag gjennomfører vi audition til Talentkonkurranse på 4. trinn. Vi bruker aulaen til audition, så det er god plass til å vise fram. Husk å sende oss filmer digitalt i god tid før de skal vises, og dersom det er annet utstyr som skal være med så må dere huske å sende dette med på skolen torsdag morgen.

Denne uka jobber vi med undervisningsopplegget til “uke 6”- med overordnet tema “Kropp, identitet og reproduksjon”. På vårt trinn kommer vi til å ha fokus på “hvordan kommer en baby inn i magen”, “snakk om kroppen” og “forskjellig er fint”. Elevene deles i tre grupper som rullerer på oppgavene. Hver morgen starter med høytlesning og refleksjon fra boka «Hvis du kommer til jorda» av **Sophie Blackall**.. I tillegg skal elevene lage sitt eget identitetstre i Kunst og håndverk på onsdag.

Vi øver oss på å føre pluss- og minusstykker i egen innføringsbok i matematikk. Dette er en øvelse der vi vil bevisstgjøre elevene på å vise hvordan de tenker gjennom føring av oppgaver. I tillegg er det en liten forberedelse til hva som møter oss på 5. trinn, hvor vi har mattebøker med oppgaver som skal føres i egen skrivebok. Jeg har samlet inn leksene fra uke 5 og gitt en tilbakemelding i boka. Fint hvis dere hjemme også kan følge med i den grønne innføringsboka i matte, og hjelpe elevene med innføring og utregning. Det er en tenkt progresjon i oppgavetyper som gis.

Med vennlig hilsen

Marte, Helge, Trond, Britt, Torbjørn og Turid.

Fag	Tema	Læringsmål
Norsk	Høytlesing	Jeg har forståelse for egen og andres identitet. Jeg setter ord på det jeg liker og deler i gruppe.
Matte	Divisjon med tallene fra 0 - 100	Jeg lager regnefortellinger. Jeg øver meg på å skrive regnestykket til regnefortellinger. Jeg løser delestykker der mengder deles i like store deler.
Engelsk	The body	Jeg finner informasjon og skriver om kroppen.
NOK	Toleranse	På vårt trinn forstår vi at alle er forskjellige og respekterer hverandre for den vi er.
Tema	Uke 6	Jeg kjenner til ulike kroppsdelar og kan snakke om kroppsvariasjon. Jeg lærer å akseptere egen og andres kroppar. Jeg forteller ulike måtar barn kan komme til verden på. Jeg vet hvordan en baby utvikler seg i livmoren.

Tid	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08.30-09.30	Utelek Høytlesing	Utelek Høytlesing	Utelek Høytlesing	Utelek Høytlesing	Utelek Høytlesing
09.30-10.30	3- deling Uke 6	Matte	3- deling Uke 6	Audition talentkonkurranse	Matte/ KRLE
10.30-11.00	Ukeplan	Matte	KH Uke 6	3- deling Uke 6	Matte/ KRLE
11.45-12.30	Engelsk/KRLE	Gym	KH Uke 6	Matte/ engelsk	Uteskole
12.45-13:30	Engelsk/KRLE	Gym		Matte/ engelsk	Uteskole
13.30-14.15		Frukt Bibliotek		Skoledagen ferdig 13.45	

Hjemmearbeid	Gloser	Begreper
<p>Engelsk: Gjøre arbeidsark.</p> <p>Matte: Regn oppgavene som er limt inn i den grønne innføringsboka.</p> <p>Lesing: Les minst 15 minutter hjemme hver dag.</p>	<p>body parts - kroppsdelar</p> <p>bones - knokler</p> <p>muscles - muskler</p> <p>internal organs - indre organer</p> <p>lungs - lunger</p> <p>stomach - mage</p>	<p>identitet</p> <p>tilhørighet</p> <p>mangfold</p> <p>digital dømmekraft</p> <p>akseptere</p> <p>livmor</p>